10
B
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

N
w

KRS 11

LV.F-STP

FAF 3 R R EI7K T 32 R

EREREARE. BRSRNR S (ST

[RRE
RIBTANNERERGE (PA) SRIREGHE, BE, WHCIHH,

WERL X TIIBAT
IRBLTENNE BB RS (PABRSRIRES K, TR ATLEBNET
At

IERS
- LV.F-STP: RNsfhiafE.
- LV.F-AS-STP: & NBR &R FA/BEBIKE, BEE 70 Shore A, HIZETE
R,

thE R

FRD2180°RIE RIS, HES U BRIET 2B T AR
MHEERIRER, LR MEm L5, B SRR IS IER A TR RIT
REAED.

FHIER Rz

S TBRASMEESERTIRIL, R T EERANMBMRIEIN, &
AEENEMNHKES.

JFREE T BR O SBVR FRORTE (LK T BB A B EE R B DB &R R TR ELESA Original design
ABNFOREENNMIEE, EEE TP RORE LKARNR

H,

JREE LRI ZRBIBIBRIHR T M RHEE 8, e RTid iz

SRR SR S MIRAEEIS I D B IR (2 B ).

TR TEIRE L
B B, BT WA ¢ (RN RS e
(KTRE /)N, BEOS B O LRI ATS 1R

SETBREAET, B0

- RR/BIFALE

- B3 R

- (RT3 AT

AR R
NT.: AISI 304 RN EFNE T

(€G] ELESA 1 GANTER &R BRG]
1 1072025 €lesa+Ganter EPRER R



LV.F-STP AT ERENKTELZH 2/3

10

13

14

15

16

17
LV.F-STP

18
] . e BARIRE
X85 5ER D d L l B o di d2 h h1 s s1 2 HEr

[N] 19

311123 LV.F-80-14-STP-M8x44 80 M8 79 44 35 5 54 85 24 23 16 3 14 2700 71
311127  LV.F-80-14-STP-M8x69 80 M8 104 69 35 5 54 85 24 23 16 3 14 2700 7 20
311223 LV.F-80-14-STP-M10x44 80 M10 79 44 35 6 54 85 24 23 16 4 14 4800 72
311227 LV.F-80-14-STP-M10x69 80 MI10 104 69 35 6 54 85 24 23 16 4 14 5000 75 2
311233 LV.F-80-14-STP-M10x99 80 MIO 134 99 35 6 54 85 24 23 16 4 14 5100 78
311323 LV.F-80-14-STP-M12x44 80 M12 79 44 35 7 54 85 24 23 16 5 14 6800 74 22
311327 LV.F-80-14-STP-M12x69 80 MI2 104 69 35 7 54 85 24 23 16 5 14 7000 77
311333 LV.F-80-14-STP-M12x99 80 MI2 134 99 35 7 54 85 24 23 16 5 14 7000 82 23
311523 LV.F-80-14-STP-M16x69 80 M16 106 69 37 7 54 85 24 23 22 6 14 8000 87
311527  LV.F-80-14-STP-M16x109 80 M16 146 109 37 7 54 85 24 23 22 6 14 8000 98
311543 LV.F-80-14-STP-M16x149 80 M16 186 149 37 7 54 85 24 23 22 6 14 7000 106 =
311563  LV.F-80-14-STP-M16x169 80 M16 206 169 37 7 54 85 24 23 22 6 14 6000 111 H+
312452 LV.F-100-14-STP-M8x44 100 M8 79 44 35 5 70 125 24 23 16 3 14 2700 104 gH
312454 LV.F-100-14-STP-M8x69 100 M8 104 69 35 5 70 125 24 23 16 3 14 2700 106 g
312462  LV.F-100-14-STP-M10x44 100 M10 79 44 35 6 70 125 24 23 16 4 14 4800 106 B
312464  LV.F-100-14-STP-M10x69 100 M10 104 69 35 6 70 125 24 23 16 4 14 5000 108 %
312466  LV.F-100-14-STP-M10x99 100 M10 134 99 35 6 70 125 24 23 16 4 14 5100 111
312472 LV.F-100-14-STP-M12x44 100 M12 79 44 35 7 70 125 24 23 16 5 14 6800 107
312474  LV.F-100-14-STP-M12x69 100 M12 104 69 35 7 70 125 24 23 16 5 14 7000 111
312476 LV.F-100-14-STP-M12x99 100 M12 134 99 35 7 70 125 24 23 16 5 14 7000 115
312482  LV.F-100-14-STP-M16x69 100 M16 106 69 37 7 70 125 24 23 22 6 14 8000 121
312484  LV.F-100-14-STP-M16x109 100 M16 146 109 37 7 70 125 24 23 22 6 14 8000 131
312486  LV.F-100-14-STP-M16x149 100 M16 186 149 37 7 70 125 24 23 22 6 14 7000 140
312488  LV.F-100-14-STP-M16x169 100 M16 206 169 37 7 70 125 24 23 22 6 14 6000 144

P RABHAREE-ECBFA T, IREMTFER TR RESZMEN FTRESBRARAE, ENERENAHENEERRR2KF
BY, 1E B —HE,

ELESA #l GANTER A REBPTA Ao

as
EHEREE TR elesa-Ganter 10/2025 2



10
B
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

N
w

KRS 11

3/3

LV.F-STP BT HERENKEZH
d
Sl
=l
o ]
Tl ST
S .\
e R ==
R
\ £<
dZ\
d1
D
LV.F-AS-STP
R . o AR
[in 2] L)z ] D d L L l L L d d h h s s p i’f"‘?ﬁ*
314123  LV.F-80-14-AS-STP-M8x44 80 M8 79 8 44 35 5 54 85 24 23 16 3 14 2700 92
314127  LV.F-80-14-AS-STP-M8x69 80 M8 104 107 69 35 5 54 85 24 23 16 3 14 2700 94
314223  LV.F-80-14-AS-STP-M10x44 80 M10 79 82 44 35 6 54 85 24 23 16 4 14 4800 94
314227  LV.F-80-14-AS-STP-M10x69 80 MI10 104 107 69 35 6 54 85 24 23 16 4 14 5000 96
314233 LV.F-80-14-AS-STP-M10x99 80 MI10 134 137 99 35 6 54 85 24 23 16 4 14 5100 99
314323  LV.F-80-14-AS-STP-M12x44 80 MI12 79 82 44 35 7 54 85 24 23 16 5 14 6800 95
314327  LV.F-80-14-AS-STP-M12x69 80 MI12 104 107 69 35 7 54 85 24 23 16 5 14 7000 99
314333 LV.F-80-14-AS-STP-M12x99 80 MI12 134 137 99 35 7 54 85 24 23 16 5 14 7000 103
314523  LV.F-80-14-AS-STP-M16x69 80 M16 106 109 69 37 7 54 85 24 23 22 6 14 8000 109
314527  LV.F-80-14-AS-STP-M16x109 80 M16 146 149 109 37 7 54 85 24 23 22 6 14 8000 119
314543  LV.F-80-14-AS-STP-M16x149 80 M16 186 189 149 37 7 54 85 24 23 22 6 14 7000 128
314563  LV.F-80-14-AS-STP-M16x169 80 MI16 206 209 169 37 7 54 85 24 23 22 6 14 6000 133
315452  LV.F-100-14-AS-STP-M8x44 100 M8 79 82 44 35 5 70 125 24 23 16 3 14 2700 146
315454  LV.F-100-14-AS-STP-M8x69 100 M8 104 107 69 35 5 70 125 24 23 16 3 14 2700 148
315462  LV.F-100-14-AS-STP-M10x44 100 M10 79 82 44 35 6 70 125 24 23 16 4 14 4800 148
315464  LV.F-100-14-AS-STP-M10x69 100 M10 104 107 69 35 6 70 125 24 23 16 4 14 5000 150
315466  LV.F-100-14-AS-STP-M10x99 100 M10 134 137 99 35 6 70 125 24 23 16 4 14 5100 153
315472  LV.F-100-14-AS-STP-M12x44 100 M12 79 82 44 35 7 70 125 24 23 16 5 14 6800 149
315474  LV.F-100-14-AS-STP-M12x69 100 M12 104 107 69 35 7 70 125 24 23 16 5 14 7000 153
315476  LV.F-100-14-AS-STP-M12x99 100 M12 134 137 99 35 7 70 125 24 23 16 5 14 7000 157
315482  LV.F-100-14-AS-STP-M16x69 100 M16 106 109 69 37 7 70 125 24 23 22 6 14 8000 163
315484  LV.F-100-14-AS-STP-M16x109 100 M16 146 149 109 37 7 70 125 24 23 22 6 14 8000 173
315486  LV.F-100-14-AS-STP-M16x149 100 M16 186 189 149 37 7 70 125 24 23 22 6 14 7000 182
315488  LV.F-100-14-AS-STP-M16x169 100 M16 206 209 169 37 7 70 125 24 23 22 6 14 6000 186

P RABHAREE-ECBFA T, ORENTFER TR RESZMEN FTRESBRARBE, ENEREN A ENEERRR2KF
BY, 1 B —HE,

3

10/2025

aa
€elesa+Ganter

ELESA 1 GANTER A REFTE A
E5ERENE AL



